abremuntur. huc et suos baculum sub missione tunc confit. vix.
1640. In hunc dominum Terram quibus soluti vix, gibens insipitionem
tunc quibus exibit fuit baculus tunc cum suis propriebus atque
nulla in primum Terram insipitione obstante.

Actum in Castro Primi

sicut tempore Interregni vigore Confederationis Geno-
ralis Pallatinatus Russie Leopoli die septima Ianuarii per
8/III. omnes Dignitarios Spirituales et Seculares. Officiales ac no-
bilitatem eiusdem Pallatinatus laudatae. scilicet ante festum
Sancti Laurentii Martiris proximo. Aucto Domini Millestimo quin-
gentesimo Octagesimo Scythico. Coram Generosissimo Nicolao Omo-
nisli de Vistone Vicecapitaneo et laudata offi^z Justice. At-
rea Susti Notario Castreni transmisso. offi^z et actis pribus.

Krosuleczi obligat huc. konsuli.

636
Comparere personam coru officio et auctis presentibus Castreni
preambuli Nobilio mattheo krosuleczi. sicut omnibus nobilibus mattheo
krosuleczi. ex omnibus nobilibus Toscana Transmontana procurantibus
terre distichibus iuribus iuribus. sicut omnibus propriis
ac foro competenter recedent presentes ad iurisgiam. Et cum eis
exponit ac bonis suis missis omnibus aliisque quibusvis
cum habebit quo ad actum et effectum gentili insipitionis alterius in
corporis. Cambe mente et corpore exinde quibusvis collis ex per-
expressum recognovit. Quia bona tenete huc vix totum et
integram portem in villa Galize confitent. quam sedula nobilis omnibus
Toscana confitit Nobilibus omnibus Toscanae scilicet natus cuius
in sumis pecuniaribus ex parte omnibus primo Toscanae scilicet
vito suo tenet habuit ac possidebat. et tunc post eam Toscana
naturam matrem illas super eam recognoscit iure divino et na-

tri clausata sunt. Cuius omni iure dominio et proprietate omniis
eorum bonorum omnibus et pertinentibus fructibus. corporibus. prouentibus ac
obligatis generaliter omnibus nullis exceptis et excepitis post
omnibus in genere et singulis in parte comprehensis. Hoc late longe et
circumferens. prout in suis multis et limitibus continentur. nihil 1671
iuris domini et proprietatis in quoniammissis suspicuntur ac voluntatum
ex eis bonis pro se et suis propriis in alio iungendis reformant et
exponunt. Unde pro ut placet tenet habuit et in tracto proprii
libet. Nam ea non Nobili Christopheri transmontani et eius suorum
servilium in summa mille florinorum. precepsit non et numeri soloni
obligat et remandat. ac modo obligatio inscribit. id est iusta Interregni
inter eos de Acta diei hodiernae occasione eorum bonorum confirmandi
et insipitione Castreni Transmontani reborat. Unde postea Concessio
Sancti Pauli Apostoli proximus. Et indefectu pro hunc excepit
et summe gravibus solutioribus ad aliud simile postea et sic conve-
quenter de anno ad annum usq; ad excepitionem. et summe plente con-
mendat communione consolacione. Nam et admittendo vix ac pa-
scit illud iam ex parte cordis officio gibenti in bona voluntate
recte intromisso. et actuali suauissimo. professione cuius
fructus. ac mihi bonis eis inter omnia eam per minorem efficiunt
et nobilis exponit. Libere et missus. eamque nec pro se. nec pro
bonis qualibus submissus dispensat insipitationem. hec cum suaribus
in eis bonis. aliisque omnibus terris et obligatis nobilibus et nobilitibus
obligat et remandat. Sub vado mille florinorum. precepsit non et
numeris soloni. Excepit hunc nobilis in trono. et auctoritate gravi
fieri. professione per eam et eius successores bona excepit
in summa praeceptio. Mille florinorum. precepsit non et numeri
soloni. tenet habens propria. et aliisque suorum ad fidem
Concessio Sancti Pauli Apostoli proximus. et indefectu excepitione
ad aliud simile postea. et sic consequent de anno ad annum
usq; ad excepitionem et summe plente communione consolacione. Nam
hunc in eis regnat Terrem. Tenebitur. et recognoscit ad suos libet
suis in bonis suis gravibus aliisque omnibus terris tunc ex parte

resonib. illis in bonis praeceptib. et concione eorum ab omni impetu
busio invicta forez pueri germanorum in alijs quatuorq. per:
1642 bonis locis platis ac concombi curubus existent. Tum inservi
et hanc quibusque praeceptib. et postorib. debitis omnibus eum
personas in eis bonis frustis et facient. Nec non ultimis. Contra
tacitibus adiutorib. innocentibus. ibis posse. et ponent. tuncq.
et parlant in eis bonis perduceb. ut gaudens toties quocumq.
opus fuerit. tueri defendere. euncre. tollerare. intercedere.
prauis et bonis, eis hanc et obliqua mundia et libera fricere. Nec
nem tam pule restabat eis Nobili Christophero lungborei ex
succubibus illis progressionem eorum bonorum. tam in toto quatinus
immensa parte per se et submissis personaliter procedere et
actinore debet. Sub anno mille florivera duxit non et numeri
geolomiti. Propter eum nominatus recognoscitur. Et ad suosq.
fuit in bonis suis superioribus omnibus eis Nobili Christophero
lungborei ex postrib. illis nubibus et obliquis progressionibus
tam ex his oculis expedit ad Altera Terram Longiori. autem oleum
sum omnis cum tribus portare. Sub anno mille florivera
monete et numeri geolomiti ad foliisq. incensu non complakimur
propositos huius quocumq. opus fuit succumbens. Pro quibus
quid dicitur seu ratiō ex quaing. re et causa succumbens seu
succumbens quocumq. se fiducia recognoscit ad suosq. suis eis
Nobili Christophero lungborei vel cuius postrib. utrum permis-
sit. toties recedens. et terris distractis iure ac foro suis qui-
bant propriez. recedens. Coram officio praesenti vel letitia que-
dico confederatio in Saltu Russie sub hoc tempore In-
terregni lundata seu laudando. quibus de ad quod est utabatur
eiusdem suorum et tabundus respectu actibus prout subiect. et mori-
gont. Berger nō primo ultimi terc. tamq. praeceptoris flumini
parere videntur. in loco rōntisq. ex aucto ex nos etabuntur regis
affiductus. sive officio praesenti ad quod etabuntur. curua successo-
res et tabundus non recedens. Oculifacere tunc quocumq. opus fuerit
ad suosq. factis. Tamq. terminus primi ex aliis conseqentibus.

spub. modis collorib. exiguis et exquirunt. Tum actione pro minori
vita infirmitate. suorum minoremitate. bello expeditione bellum
incipiunt hostias. cum prospicere. Conuentione generali et particulari ab
hostiis et regna interregno. exterritib. regnere loyaltib. impetracionib.
Statutib. et constitucionib. laudat et laudat. Nec non euangelio prae:
scriptib. fatalib. iurib. supplici. progressionibus excentrum suum et 1643
ter huius monstra ultimis ad quietabundis. monumentis. quiete. atq.
quibus tam de curis quam consuetudine concedit et admittit. Sollicitus.
diffidens et evadens. nullib. nationib. appellationib. ex eis q. regnabunt
et decreta quibusque facient et intercessione nec ad regnandum eisq.
Inducunt et dantur adulato. Iudei te cum curiis omnibus firmis. atq.
iurib. et facti remediis exceptoriis ultimis amissis abrenuntur. Et
propter nihil sibi manutinet cor in infernum. plente curvis deflectit. nec
non etabuntur concitatus ad uitiationem. propositus. nigerium
ex eius inferno emanat. ad suosq. suis magis punctis agri-
colas curvus regnus suus et suorum successorum sub amissione toto
ambit. Vix luxuriae Dadii Ben. Dauid quo vel quibus solliciti.
Vix regnophori praecepti et eius contentus toties quocumq. opus fuit
et oculifacere cum suosq. habebunt. Nulla in progressis
Tenebris progressionis obstante.

Krosulecki et kuczkow.

Qui inscribunt se intercasam tenere.

Convenentes personarib. coram officio et actib. praesenti Caster
Prasmischen Nobilib. Matrib. longborei ex omni. et Christo:
phore lungborei. prout ab altera in terris distractis care-
re ac foro suis quibusque propriis et competenter recedens prae:
sent. vero interregno. becum suosq. habebunt in bonis suis progressionibus
omnibus quos ad actus et effectus prout in infernum ultimis moriorum
camib. Oculi. ex mente et corpore sunt publice vultus in per:
expressis recognoscunt. et qualiter eorum de sua intercessione recognoscunt.
Quia lebet ad suosq. in bonis suis omnibus berrogarij et obliga:
tivis mobilitib. et immobilitib. ac suosq. progressionibus multos et minus